PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 марта 2011 года

        № 245
пгт.Междуреченский

Об условиях приватизации

здания коровника

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 27 января 2011 года № 49 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2011 год», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района от 15 апреля 2009 года № 770 «О рассмотрении проекта Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Кондинского района»:
1. Приватизировать путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:

1.1. Здание коровника, нежилое здание, общей площадью
1810,4 кв.м, этажность - 1, расположенное по адресу: Центральная ул., д.29Б, п.Дальний, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область.
2. Установить начальную цену имущества, указанного в пункте 1.1 настоящего постановления, в размере 1 043 000 (один миллион сорок три тысячи) рублей в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района (И.П.Духовских) осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1.1 настоящего постановления.
4. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономической политике и финансам Н.Ю.Максимову.
	Исполняющий обязанности

главы администрации района
	В.В.Першина

чт\С\Рабочий стол\Постановления 2011